
T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C)
Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018

Torneo FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C 1810029C

Luogo Paterno'  [Catania - Sicilia]
Periodo 13-10-2018 - 21-10-2018

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri VELLA Carlo - MAGRI' E.

Partecipanti 14

Sito Internet

Virgillito Andrea

1Pino Angelo Rosolino

2
Di Giovanni Dario

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C)
Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 NC Virgillito Andrea 7.0 ITA 23.5024.5018.0024.50 1440 1354 1434 7 7 0 0 3 3 0 0 4 4 0 0 0 0 1999

2 6 NC Pino Angelo Rosolino5.0 ITA 26.5026.5019.5019.50 1440 1311 1286 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 1 1967

3 11 NC Di Giovanni Dario 5.0 ITA 23.0025.5017.5016.001374 1314 1565 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 2009

4 2 NC Milazzo Emmanuel 4.0 ITA 28.0030.5021.0014.00 1440 1375 1257 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1998

5 13 NC Cambria Chiara 4.0 ITA 27.5030.0020.5012.501159 1422 1587 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

6 10 NC Cambria Natale 4.0 ITA 22.0022.0015.007.00 1383 1385 1493 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1971

7 14 3N Cambria Elisa 4.0 ITA 18.5018.5013.005.00 1058 1421 1529 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 2009

8 12 NC Gagliano Giuseppe 3.5 ITA 21.5022.5014.506.75 1227 1424 1539 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1977

9 9 NC Di Marco Calogero 3.0 ITA 27.0029.5020.009.50 1395 1346 1389 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1970

10 4 NC Mustica Giuliana 3.0 ITA 18.5018.5013.502.50 1440 1374 1133 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 1 0 2007

11 7 NC Sambataro William 3.0 ITA 18.0018.0013.002.50 1440 1320 1057 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2006

12 3 NC Mustica Ginevra 2.0 ITA 16.5016.5013.002.25 1440 1331 945 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 2010

13 1 NC Bono Mery 1.5 ITA 20.5020.5013.500.75 1440 1340 848 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 1972

14 5 NC Orto Giorgia Caterina0.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1440 1193 458 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 5 2001
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FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C)
Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Bono Mery ITA SIC CT 1440 1340 848 1972 M 28513274 183811

13 NC Cambria Chiara ITA SIC ME 1159 1422 1587 2008 F 2876464 174732

14 3N Cambria Elisa ITA SIC ME 1058 1421 1529 2009 F 2876332 175905

10 NC Cambria Natale ITA SIC ME 1383 1385 1493 1971 M 28502949 176144

11 NC Di Giovanni Dario ITA SIC CT 1374 1314 1565 2009 M 2873163 169691

9 NC Di Marco Calogero ITA SIC CT 1395 1346 1389 1970 M 2872809 169774

12 NC Gagliano Giuseppe ITA SIC CL 1227 1424 1539 1977 M 2842055 127392

2 NC Milazzo Emmanuel ITA SIC CT 1440 1375 1257 1998 M 28510160 179702

3 NC Mustica Ginevra ITA SIC CT 1440 1331 945 2010 M 28516559 184009

4 NC Mustica Giuliana ITA SIC CT 1440 1374 1133 2007 M 28513282 183810

5 NC Orto Giorgia CaterinaITA SIC CT 1440 1193 458 2001 M 28513495 183855

6 NC Pino Angelo RosolinoITA SIC CT 1440 1311 1286 1967 M 183995

7 NC Sambataro William ITA SIC CT 1440 1320 1057 2006 M 28510178 179703

8 NC Virgillito Andrea ITA SIC CT 1440 1354 1434 1999 M 2889060 178820

FSI - FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C) - Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C)
Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

13 1 NC Bono Mery 1.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 12 N 0 | 0

4 2 NC Milazzo Emmanuel 4.0 ITA | 9 N 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 11 B 1 | 13 N 0 | 6 B 0 | 4 N 1 | -1

12 3 NC Mustica Ginevra 2.0 ITA | 10 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 12 N Â½ | 1 B Â½ | 4 B 0 | 14 N 0 | 0

10 4 NC Mustica Giuliana 3.0 ITA | 11 N 0 | 9 B 0 | 1 N 1 | 13 B 0 | 0 1 | 3 N 1 | 2 B 0 | 0

14 5 NC Orto Giorgia Caterina 0.0 ITA | 12 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 6 NC Pino Angelo Rosolino 5.0 ITA | 13 N 1 | 11 B 1 | 14 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 2 N 1 | 9 B 1 | 0

11 7 NC Sambataro William 3.0 ITA | 14 B 0 | 3 B 1 | 11 N 0 | 10 N 0 | 12 B 0 | 1 N 1 | 0 1 | 0

1 8 NC Virgillito Andrea 7.0 ITA | 1 N 1 | 12 B 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 13 N 1 | 10 N 1 | -1

9 9 NC Di Marco Calogero 3.0 ITA | 2 B 0 | 4 N 1 | 12 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 6 N 0 | -1

6 10 NC Cambria Natale 4.0 ITA | 3 N 1 | 2 N 0 | 13 B 0 | 7 B 1 | 0 1 | 9 N 1 | 8 B 0 | 0

3 11 NC Di Giovanni Dario 5.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 7 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | 13 B 1 | 1

8 12 NC Gagliano Giuseppe 3.5 ITA | 5 N 1 | 8 N 0 | 9 B 0 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 11 B 0 | 1 B 1 | 1

5 13 NC Cambria Chiara 4.0 ITA | 6 B 0 | 5 B 1 | 10 N 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 8 B 0 | 11 N 0 | 1

7 14 3N Cambria Elisa 4.0 ITA | 7 N 1 | 1 B 1 | 6 B 0 | 9 N 0 | 11 N 0 | 0 1 | 3 B 1 | 0
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FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C)
Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Cambria Chiara ITA 1159 2 1.00 0.45 0.55 1422.431587 2008 F 2876464 174732

14 3N Cambria Elisa ITA 1058 2 0.00 0.25 -0.25 1421.501529 2009 F 2876332 175905

10 NC Cambria Natale ITA 1383 2 1.00 1.26 -0.26 1385.671493 1971 M 28502949 176144

11 NC Di Giovanni Dario ITA 1374 3 3.00 2.34 0.66 1314.861565 2009 M 2873163 169691

9 NC Di Marco Calogero ITA 1395 3 2.00 2.12 -0.12 1346.861389 1970 M 2872809 169774

12 NC Gagliano Giuseppe ITA 1227 2 0.00 0.58 -0.58 1424.141539 1977 M 2842055 127392
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FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C)
Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Bono Mery ITA 1440 4 0.50 3.70 -3.2 -96 1340.83848 1972 M 183811

2 NC Milazzo Emmanuel ITA 1440 3 1.00 4.10 -0.1 -3 1375.861257 1998 M 179702

3 NC Mustica Ginevra ITA 1440 3 0.50 3.80 -2.8 -84 1331.33945 2010 M 184009

4 NC Mustica Giuliana ITA 1440 3 2.00 3.50 -1.5 -45 1374.671133 2007 M 183810

5 NC Orto Giorgia CaterinaITA 1440 0 0.00 1.60 -1.6 -48 1193.00458 2001 M 183855

6 NC Pino Angelo RosolinoITA 1440 2 1.00 3.90 1.1 33 1311.001286 1967 M 183995

7 NC Sambataro William ITA 1440 2 2.00 3.90 -1.9 -54 1320.331057 2006 M 179703

8 NC Virgillito Andrea ITA 1440 3 3.00 4.30 2.7 84 1354.861434 1999 M 178820
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FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C)
Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bono Mery ITA 1440   |  8 NC Virgillito Andrea ITA 1440 0 - 1

2 9 NC Di Marco Calogero ITA 1395   |  2 NC Milazzo Emmanuel ITA 1440 0 - 1

3 3 NC Mustica Ginevra ITA 1440   |  10 NC Cambria Natale ITA 1383 0 - 1

4 11 NC Di Giovanni Dario ITA 1374   |  4 NC Mustica Giuliana ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Orto Giorgia Caterina ITA 1440   |  12 NC Gagliano Giuseppe ITA 1227 0 - 1

6 13 NC Cambria Chiara ITA 1159   |  6 NC Pino Angelo Rosolino ITA 1440 0 - 1

7 7 NC Sambataro William ITA 1440   |  14 3N Cambria Elisa ITA 1058 0 - 1
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FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C)
Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Milazzo Emmanuel 1 ITA 1440   |  10 NC Cambria Natale 1 ITA 1383 1 - 0

2 6 NC Pino Angelo Rosolino 1 ITA 1440   |  11 NC Di Giovanni Dario 1 ITA 1374 1 - 0

3 8 NC Virgillito Andrea 1 ITA 1440   |  12 NC Gagliano Giuseppe 1 ITA 1227 1 - 0

4 14 3N Cambria Elisa 1 ITA 1058   |  1 NC Bono Mery 0 ITA 1440 1 - 0

5 7 NC Sambataro William 0 ITA 1440   |  3 NC Mustica Ginevra 0 ITA 1440 1 - 0

6 4 NC Mustica Giuliana 0 ITA 1440   |  9 NC Di Marco Calogero 0 ITA 1395 0 - 1

7 13 NC Cambria Chiara 0 ITA 1159   |  5 NC Orto Giorgia Caterina0 ITA 1440 1 - 0

FSI - FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C) - Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018 - Pag. 8/18



T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C)
Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Virgillito Andrea 2 ITA 1440   |  2 NC Milazzo Emmanuel 2 ITA 1440 1 - 0

2 14 3N Cambria Elisa 2 ITA 1058   |  6 NC Pino Angelo Rosolino 2 ITA 1440 0 - 1

3 11 NC Di Giovanni Dario 1 ITA 1374   |  7 NC Sambataro William 1 ITA 1440 1 - 0

4 12 NC Gagliano Giuseppe 1 ITA 1227   |  9 NC Di Marco Calogero 1 ITA 1395 0 - 1

5 10 NC Cambria Natale 1 ITA 1383   |  13 NC Cambria Chiara 1 ITA 1159 0 - 1

6 1 NC Bono Mery 0 ITA 1440   |  4 NC Mustica Giuliana 0 ITA 1440 0 - 1

7 3 NC Mustica Ginevra 0 ITA 1440   |  1 - F

8 5 NC Orto Giorgia Caterina0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C)
Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Pino Angelo Rosolino 3 ITA 1440   |  8 NC Virgillito Andrea 3 ITA 1440 0 - 1

2 2 NC Milazzo Emmanuel 2 ITA 1440   |  11 NC Di Giovanni Dario 2 ITA 1374 1 - 0

3 9 NC Di Marco Calogero 2 ITA 1395   |  14 3N Cambria Elisa 2 ITA 1058 1 - 0

4 4 NC Mustica Giuliana 1 ITA 1440   |  13 NC Cambria Chiara 2 ITA 1159 0 - 1

5 12 NC Gagliano Giuseppe 1 ITA 1227   |  3 NC Mustica Ginevra 1 ITA 1440 Â½ - Â½

6 10 NC Cambria Natale 1 ITA 1383   |  7 NC Sambataro William 1 ITA 1440 1 - 0

7 1 NC Bono Mery 0 ITA 1440   |  1 - F

8 5 NC Orto Giorgia Caterina0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C)
Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Virgillito Andrea 4 ITA 1440   |  9 NC Di Marco Calogero 3 ITA 1395 1 - 0

2 13 NC Cambria Chiara 3 ITA 1159   |  2 NC Milazzo Emmanuel 3 ITA 1440 1 - 0

3 11 NC Di Giovanni Dario 2 ITA 1374   |  14 3N Cambria Elisa 2 ITA 1058 1 - 0

4 3 NC Mustica Ginevra 1.5 ITA 1440   |  1 NC Bono Mery 1 ITA 1440 Â½ - Â½

5 7 NC Sambataro William 1 ITA 1440   |  12 NC Gagliano Giuseppe 1.5 ITA 1227 0 - 1

6 6 NC Pino Angelo Rosolino 3 ITA 1440   |  0 - F

7 10 NC Cambria Natale 2 ITA 1383   |  1 - F

8 4 NC Mustica Giuliana 1 ITA 1440   |  1 - F

9 5 NC Orto Giorgia Caterina0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C)
Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Cambria Chiara 4 ITA 1159   |  8 NC Virgillito Andrea 5 ITA 1440 0 - 1

2 2 NC Milazzo Emmanuel 3 ITA 1440   |  6 NC Pino Angelo Rosolino 3 ITA 1440 0 - 1

3 9 NC Di Marco Calogero 3 ITA 1395   |  10 NC Cambria Natale 3 ITA 1383 0 - 1

4 12 NC Gagliano Giuseppe 2.5 ITA 1227   |  11 NC Di Giovanni Dario 3 ITA 1374 0 - 1

5 3 NC Mustica Ginevra 2 ITA 1440   |  4 NC Mustica Giuliana 2 ITA 1440 0 - 1

6 1 NC Bono Mery 1.5 ITA 1440   |  7 NC Sambataro William 1 ITA 1440 0 - 1

7 14 3N Cambria Elisa 2 ITA 1058   |  1 - F

8 5 NC Orto Giorgia Caterina0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C)
Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Cambria Natale 4 ITA 1383   |  8 NC Virgillito Andrea 6 ITA 1440 0 - 1

2 11 NC Di Giovanni Dario 4 ITA 1374   |  13 NC Cambria Chiara 4 ITA 1159 1 - 0

3 6 NC Pino Angelo Rosolino 4 ITA 1440   |  9 NC Di Marco Calogero 3 ITA 1395 1 - 0

4 4 NC Mustica Giuliana 3 ITA 1440   |  2 NC Milazzo Emmanuel 3 ITA 1440 0 - 1

5 14 3N Cambria Elisa 3 ITA 1058   |  3 NC Mustica Ginevra 2 ITA 1440 1 - 0

6 12 NC Gagliano Giuseppe 2.5 ITA 1227   |  1 NC Bono Mery 1.5 ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Sambataro William 2 ITA 1440   |  1 - F

8 5 NC Orto Giorgia Caterina0 ITA 1440   |  0 - F
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FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C)
Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018

1 Bono Mery
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -96 Perf: 848 Media: 1340.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Virgillito Andrea ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 N 14 3N Cambria Elisa ITA 1058 382 0.91 0 0 0

3 B 4 NC Mustica Giuliana ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 3 NC Mustica Ginevra ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 1

6 B 7 NC Sambataro William ITA 1440 0 0.5 0 0 1

7 N 12 NC Gagliano Giuseppe ITA 1227 213 0.77 0 0 1

3.68 0 1

2 Milazzo Emmanuel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1257 Media: 1375.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Di Marco Calogero ITA 1395 45 0.56 1 1 1

2 B 10 NC Cambria Natale ITA 1383 57 0.58 1 2 2

3 N 8 NC Virgillito Andrea ITA 1440 0 0.5 0 2 2

4 B 11 NC Di Giovanni Dario ITA 1374 66 0.59 1 3 3

5 N 13 NC Cambria Chiara ITA 1159 281 0.84 0 3 3

6 B 6 NC Pino Angelo Rosolino ITA 1440 0 0.5 0 3 3

7 N 4 NC Mustica Giuliana ITA 1440 0 0.5 1 4 4

4.07 4 4

3 Mustica Ginevra
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -84 Perf: 945 Media: 1331.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Cambria Natale ITA 1383 57 0.58 0 0 0

2 N 7 NC Sambataro William ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 NC Gagliano Giuseppe ITA 1227 213 0.77 Â½ 0 1

5 B 1 NC Bono Mery ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 1

6 B 4 NC Mustica Giuliana ITA 1440 0 0.5 0 0 1

7 N 14 3N Cambria Elisa ITA 1058 382 0.91 0 0 1

3.76 0 1

4 Mustica Giuliana
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1133 Media: 1374.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Giovanni Dario ITA 1374 66 0.59 0 0 0

2 B 9 NC Di Marco Calogero ITA 1395 45 0.56 0 0 0

3 N 1 NC Bono Mery ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 13 NC Cambria Chiara ITA 1159 281 0.84 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 3 NC Mustica Ginevra ITA 1440 0 0.5 1 2 3

7 B 2 NC Milazzo Emmanuel ITA 1440 0 0.5 0 2 3

3.49 2 3
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FESTIVAL CITTA' DI PATERNO' - C (1810029C)
Paterno' - 13-10-2018 - 21-10-2018

5 Orto Giorgia Caterina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 458 Media: 1193.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Gagliano Giuseppe ITA 1227 213 0.77 0 0 0

2 N 13 NC Cambria Chiara ITA 1159 281 0.84 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.61 0 0

6 Pino Angelo Rosolino
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1286 Media: 1311.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Cambria Chiara ITA 1159 281 0.84 1 1 1

2 B 11 NC Di Giovanni Dario ITA 1374 66 0.59 1 2 2

3 N 14 3N Cambria Elisa ITA 1058 382 0.91 1 3 3

4 B 8 NC Virgillito Andrea ITA 1440 0 0.5 0 3 3

5 0 0 F 3 3

6 N 2 NC Milazzo Emmanuel ITA 1440 0 0.5 1 4 4

7 B 9 NC Di Marco Calogero ITA 1395 45 0.56 1 5 5

3.9 5 5

7 Sambataro William
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1057 Media: 1320.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Cambria Elisa ITA 1058 382 0.91 0 0 0

2 B 3 NC Mustica Ginevra ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 11 NC Di Giovanni Dario ITA 1374 66 0.59 0 1 1

4 N 10 NC Cambria Natale ITA 1383 57 0.58 0 1 1

5 B 12 NC Gagliano Giuseppe ITA 1227 213 0.77 0 1 1

6 N 1 NC Bono Mery ITA 1440 0 0.5 1 2 2

7 0 1 F 2 3

3.85 2 3

8 Virgillito Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 84 Perf: 1434 Media: 1354.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Bono Mery ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 B 12 NC Gagliano Giuseppe ITA 1227 213 0.77 1 2 2

3 B 2 NC Milazzo Emmanuel ITA 1440 0 0.5 1 3 3

4 N 6 NC Pino Angelo Rosolino ITA 1440 0 0.5 1 4 4

5 B 9 NC Di Marco Calogero ITA 1395 45 0.56 1 5 5

6 N 13 NC Cambria Chiara ITA 1159 281 0.84 1 6 6

7 N 10 NC Cambria Natale ITA 1383 57 0.58 1 7 7

4.25 7 7
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9 Di Marco Calogero
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1389 Media: 1346.86 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Milazzo Emmanuel ITA 1440 0 0 0

2 N 4 NC Mustica Giuliana ITA 1440 1 0 1

3 N 12 NC Gagliano Giuseppe ITA 1227 168 0.72 1 1 2

4 B 14 3N Cambria Elisa ITA 1058 337 0.88 1 2 3

5 N 8 NC Virgillito Andrea ITA 1440 0 2 3

6 B 10 NC Cambria Natale ITA 1383 12 0.52 0 2 3

7 N 6 NC Pino Angelo Rosolino ITA 1440 0 2 3

2.12 2 3

10 Cambria Natale
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1493 Media: 1385.67 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Mustica Ginevra ITA 1440 1 0 1

2 N 2 NC Milazzo Emmanuel ITA 1440 0 0 1

3 B 13 NC Cambria Chiara ITA 1159 224 0.78 0 0 1

4 B 7 NC Sambataro William ITA 1440 1 0 2

5 0 1 F 0 3

6 N 9 NC Di Marco Calogero ITA 1395 -12 0.48 1 1 4

7 B 8 NC Virgillito Andrea ITA 1440 0 1 4

1.26 1 4

11 Di Giovanni Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1565 Media: 1314.86 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Mustica Giuliana ITA 1440 1 0 1

2 N 6 NC Pino Angelo Rosolino ITA 1440 0 0 1

3 B 7 NC Sambataro William ITA 1440 1 0 2

4 N 2 NC Milazzo Emmanuel ITA 1440 0 0 2

5 B 14 3N Cambria Elisa ITA 1058 316 0.87 1 1 3

6 N 12 NC Gagliano Giuseppe ITA 1227 147 0.7 1 2 4

7 B 13 NC Cambria Chiara ITA 1159 215 0.77 1 3 5

2.34 3 5

12 Gagliano Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1227 Perf: 1539 Media: 1424.14 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Orto Giorgia Caterina ITA 1440 1 0 1

2 N 8 NC Virgillito Andrea ITA 1440 0 0 1

3 B 9 NC Di Marco Calogero ITA 1395 -168 0.28 0 0 1

4 B 3 NC Mustica Ginevra ITA 1440 Â½ 0 1

5 N 7 NC Sambataro William ITA 1440 1 0 2

6 B 11 NC Di Giovanni Dario ITA 1374 -147 0.3 0 0 2

7 B 1 NC Bono Mery ITA 1440 1 0 3

0.58 0 3
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13 Cambria Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1159 Perf: 1587 Media: 1422.43 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Pino Angelo Rosolino ITA 1440 0 0 0

2 B 5 NC Orto Giorgia Caterina ITA 1440 1 0 1

3 N 10 NC Cambria Natale ITA 1383 -224 0.22 1 1 2

4 N 4 NC Mustica Giuliana ITA 1440 1 1 3

5 B 2 NC Milazzo Emmanuel ITA 1440 1 1 4

6 B 8 NC Virgillito Andrea ITA 1440 0 1 4

7 N 11 NC Di Giovanni Dario ITA 1374 -215 0.23 0 1 4

0.45 1 4

14 Cambria Elisa
3N ITA   Elo FIDE: 1058 Perf: 1529 Media: 1421.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Sambataro William ITA 1440 1 0 1

2 B 1 NC Bono Mery ITA 1440 1 0 2

3 B 6 NC Pino Angelo Rosolino ITA 1440 0 0 2

4 N 9 NC Di Marco Calogero ITA 1395 -337 0.12 0 0 2

5 N 11 NC Di Giovanni Dario ITA 1374 -316 0.13 0 0 2

6 0 1 F 0 3

7 B 3 NC Mustica Ginevra ITA 1440 1 0 4

0.25 0 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Milazzo Emmanuel ITA 4 3.0 1327 1367 1440 1998 M 179702

3 NC Mustica Ginevra ITA 3 0.5 1222 949 1440 2010 M 184009

4 NC Mustica Giuliana ITA 3 0.0 1309 509 1440 2007 M 183810

6 NC Pino Angelo RosolinoITA 4 4.0 1246 1326 1440 1967 M 183995

7 NC Sambataro William ITA 4 0.0 1260 460 1440 2006 M 179703

8 NC Virgillito Andrea ITA 4 4.0 1291 1371 1440 1999 M 178820
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